

Produktpass

Datum: 15.04.2015

Artikel-Nr.: 30 **Milch-Hörnchen**

Produktbeschreibung:

Handgemacht, recht trocken - bedingt durch die Form.



Getreidemischung: 100% Weizen

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, pfl. Backmargarine, Zucker, Hühnerei, Naturhefe, Speisequark 40% i.Tr., Steinsalz jodiert, Weizenbackmittel, Biskuitmehl

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1339 kJ	Brennwert:	321 kcal
Fett:	7,1 g	Kohlenhydrate:	54,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	3,0 g	- davon Zucker:	0,3 g
Eiweiß:	9,0 g	Salz:	1,0 g